
KUJCP018G4MR
C olcts CZ

/
i
^  Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/014/14 číslo smlouvy zhotovitele: MK/2014/002

Evidenční číslo zakázky 236789

DODATEK Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany 

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

K výkonu technického dozoru objednatele jako investora stavby je oprávněna:
MAURING spol.s.r.o.
Zastoupená Michalem Frčkem, jednatelem společnosti

tel. č.: +420 602 270 339 
osoba vykonávající TDI na stavbě Ing. Jiří Krtička 
tel. č . : +420 602 422 286 email: krticka@mauring.cz 
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice

osoba vykonávající koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
stavbě : David Jakubec tel.č.: +420 721 767 845 iakubec@mauring.cz 
se sídlem Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby dále oprávněni vystupovat a jednat:
Mgr. Martin Ujhelyi - investiční technik OREG KÚ tel.č. +420 386 720 254 

email: uihelvi@ krai-iihocesky.cz

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s
se sídlem: Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 190 00
IČ: 261 77 005
DIČ: CZ 26177005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s číslo účtu 5030013729/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
oddíl B, vložka 6556

certifikace ISO: ISO 9001: 2009, ISO 18001:2008, ISO 14001:2005
Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ve věcech smluvních: Ondřej Komrska, generální ředitel společnosti, 

zplnomocněný zástupce společnosti
Ve věcech technických: ing. Peter Bobáň, ředitel oblasti Mosty a monolitické konstrukce, 

zplnomocněný zástupce společnosti tel.č. 725 787 106 
Odpovědný geodet: Ing. Miloš Pelant tel.č. 737 716 590
Vedením stavby je pověřen: Ing. Štěpán Dvořák tel.č. 733 780 821
Zástupce stavbyvedoucího: Jakub Vodňanský tel.č. 602 340 546
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a Předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení
stavebního deníku.

e věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Markéta Šilhavá tel.č. 286 003 531
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

č  J SDu o REG/0i4m
Mostev.č. 159-009 Dráchov

mailto:krticka@mauring.cz
mailto:iakubec@mauring.cz
mailto:uihelvi@krai-iihocesky.cz


Smluvní strany se dohodly, že smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami dne 3. 3. 2014 
se mění takto:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2. této 
smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami -  změnové listy 1,2,3,4,5.

Cena dle původní smlouvy o dílo 37 585 459,55 Kč bez DPH

Cena dle dodatku č.2 38 526 494,66 bez DPH

Cena celkem 38 526 494,66 bez DPH

DPH % 21 % 8 090 563,87 Kč

Cena celkem včetně DPH 46 617 058,53 Kč

Znění tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1400/2014/RK-53 ze
dne 18. 12. 2014

V Českých Budějovicích dne 2 1 '01* 2015 v  Praze dne 0 8 '01' >

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

Č. j. SDL/OREG/014/14 2 Most ev.č. 159-009 Dráchov



■ li......... . Mlít 111111 lili lllllll Ulil II tlil

„Most ev.č. 159-009 Dráchov“

Rekapitulace ceny - Dodatek č.2

N á z e v C e n a  b e z  d p h

Cena dle SoD 37 585 459,55
Změna - Dodatek č .l (Z L Í - ZL4) -612,89
Změna - Dodatek č. 2 (ZL 5) 941 648,00
Cena celkem Dodatek č.2 38 526 494,66]
DPH 21 % 8 090 563,87(|
Celkem včetně DPH 21% 46 617 058,53|



Rozpočet - ZL5 1.12.2014

Stavba: Dráchov Most ev.č. 159-009 Dráchov
číslo a název SO: Odstranění původního pilíře v korytě řeky Lužnice

Poř. Kód Varianta
Název položky jednotka

Počet CENA BEZ DPH
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
Položky

1 027121

PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY ZŘÍZENI
- zpřístupněni místa prací pro mechanizaci
- včetně odstranění
- násyp v korytě řeky

M2 120,00 440,00 52 800,00

2 127311
VYKOPAVKY POD VODOU TŘ 4
- včetně odvozu výkopku na skládku a poplatku za skládku
- odstranění nánosů a odkODání Dílířů 20 cm Dod úroveň dna

M3 52,00 530,00 27 560,00

3 02742
pr o v izo r n í lávky
- proviozorní pomocná konstrukce
- včetně odstranění

M2 80,00 493,00 39 440,00

4 237172

ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ
- odřezání štětových stěn u dna (11,221)
- pálení pod vodou
- práce potápěčů

M 14,10 13 990,00 197 259,00

5 237171 VYTAŽENI ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOV DÍLCŮ 
- vč.odvozu T 11,60 3 300,00 38 280,00

6 96615
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU
- navrtání otvorů pro umístěni náloží
- pyrotechnické práce

M3 55,74 8 900,00 496 086,00

7 96615
BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROST BETONU
- dobourání a dočištění u dna řeky
- včetně naložení, odovozu na skládku a poplatku za uložení

M3 1,47 10 900,00 16 023,00

8 02940
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE
- vypracováni výrobní dokumentace odstřelu betonových konstrukcí
- poplatky a náklady spojené s vyřízením povolení odstřelu

kpl 1,00 55 000,00 55 000,00

9 XXXX BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ PRO ODSTŘEL 
- zakrytí pilíře opláštěním z geotextiíie m2 64,00 300,00 19 200,00

941 648,00


